
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 6. srpna 2013
              Č.j.: 2013/2755/420

Dodatečné informace 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Monitorovací systém baterií na ústředí ČNB“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazeče, které jsou uvedeny 
níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č. 1:

Je možné zrealizovat prohlídku místa plnění v jiném náhradním termínu? 
Důvody pro toto jsou:

a) kapacitní, pro uvedený den a čas jsou vhodní pracovníci blokovány k dřívějším 
smluvním požadavkům jiných zákazníků,

b) v tento termín jsou realizovány jiné prohlídky místa plnění pro VZ, které jsou 
zadavatelem naplánovány cca 2 týdny dopředu,

c) stanovený termín je velmi brzo po zveřejnění výběrového řízení.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Prohlídku místa plnění je možné realizovat kdykoliv po telefonické dohodě dodavatele
s kontaktními osobami za ČNB uvedenými v bodě č. 5 Poptávky.

Dotaz č. 2:

Proč je možné podávat dotazy k této veřejné zakázce jen do 12. 8. 2013, když termín pro 
podání nabídky je 26. 8. 2013. Není toto v rozporu se zákonem č. 137/2006 Sb.?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Uvedená skutečnost není v rozporu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
neboť ten lhůty pro předmětný druh výběru nestanovuje, nicméně ČNB vychází vstříc 
požadavku dodavatele a prodlužuje lhůtu pro podání dotazů do 20. 8. 2013 do 14:00 hod.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Dotaz č. 3:

Poskytnout čitelnou formu přílohu „Příloha č. 4 návrhu smlouvy - Schéma baterií.docm“. 
Zkopírováním výkresu do textového souboru vznikl zastřený / rozmazaný dokument.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Předmětná příloha pouze ukazuje grafickou formou, že k UPS1 a UPS2 jsou připojeny baterie 
o konfiguraci 2 x 2 x 25 a k UPS3 2 x 25. Z tohoto hlediska má dostatečnou vypovídací 
schopnost.

Dotaz č. 4:

Po rekonfiguraci stávajícího systému Cellwatch od fy. Pronix zůstalo několik součástí 
systému k dispozici. Prosím o přesný popis 6 ks proudových snímačů, tj. uvedení výrobce, 
typu, proudové hodnoty, třídy přesnosti, velikosti průvleku atd.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Komponenty CELLWATCH je možné použít pouze jako komplet pro systém 
CELLWATCH.

Dotaz č. 5:

V příloze „Příloha č. 3 návrhu smlouvy - Dispozice akumulátorovny.pdf“ jsou zakresleny tři 
bateriové regály a u každého je DC jištění GB1 – GB3. V požadavcích objednatele se uvádí, 
že je 5 větví po 50 ti kusech baterií. Některé větve baterií jsou na společném bateriovém 
regálu? Některé větve baterií mají společné DC jištění?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Jištění GB1 je pro baterie UPS1, jištění GB 2 je pro baterie UPS2, jištění GB3 je pro baterie 
UPS3 - viz nová Příloha č. 3 návrhu smlouvy - Dispozice akumulátorovny.pdf (předchozí 
příloha č. 3 návrhu smlouvy je neplatná).

S pozdravem

Ing. Ladislav Eliáš JUDr. Jan Mayer

v zastoupení Ing. Pavla Veselky

ředitele odboru technického
podepsáno elektronicky

ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky

Příloha: Nová Příloha č. 3 návrhu smlouvy - Dispozice akumulátorovny.pdf


		2013-08-06T13:35:26+0100


		2013-08-06T14:05:11+0100




